
 

 

 

 

 

 

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.15.2017  

          Uchwała Nr LIII/419/17  

                Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

                   z dnia 02.10.2017 r. 

 

w sprawie korekty Uchwały Nr XLVI/359/17 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 

27.06.2017 r. w sprawie: ustalenia ostatecznej hierarchicznej listy zadań w 

ramach programu „Nowa Huta dziś !”  

 

Na podstawie  § 3 pkt 6 lit. a uchwały nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny, 

w zw. z § 10 ust. 1 uchwały Nr LXIV/1412/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 

r. w sprawie przyjęcia programu „Nowa Huta dziś !” zmienionej uchwałą Nr LXX/1706/17 

Rady Miasta Krakowa z dnia 26 kwietnia 2017 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 

LXIV/1412/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie przyjęcia 

programu pn.”Nowa Huta dziś !”, Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1  

Dokonuje się korekty nazwy zadania wskazanego Uchwałą Nr XLVI/359/17 Rady Dzielnicy 

XIV Czyżyny z dn. 27.06.2017 r. na pozycji nr 4 ostatecznej hierarchicznej listy zadań do 

realizacji w ramach programu „Nowa Huta dziś!” w następujący sposób: 

z: 

 

Ul. Medweckiego – nakładka na dł. ok. 100 mb (1 kierunek, 2 pasy ruchu) – 

kwota zadania: 150 000 zł 

 

na: 

Ul. Medweckiego – odcinek od Ronda im. J. Lewandowskiej w kierunku ul. Stella 

Sawickiego - nakładka na dł. ok. 100 mb (1 kierunek, 2 pasy ruchu) z wymianą 

obrzeży i krawężników – kwota zadania: 150 000 zł 

 

Pozostałe punkty pozostają bez zmian.  

§ 2  

 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

              Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

                                Anna Moksa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

Uchwałę podejmuje się w związku z otrzymanym pismem ZIKiT (RD.5300.677.2017.1) 

dot. doprecyzowania treści ostatecznej hierarchicznej listy zadań w ramach programu 

„Nowa Huta dziś!”.  

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

              Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

                                 Anna Moksa 

 

 


